ESTADO DE ALAGOAS

Câmara Municipal de Maceió-AL

Praça Marechal Deodoro, 376 – Centro – CEP: 57.020-040 – Fone: (82) 3221-1281 – Maceió-

www.camarademaceio.al.gov.br.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

FLS.:___________________________

ASS.: __________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5003/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o que consta no Processo administrativo nº 5003/2017, que tem como

objeto Sistema de Registro de Preços - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFEE BREAK E COQUITEL, para

atender às necessidades da Câmara Municipal de Maceió, resolve homologar o Pregão

Eletrônico nº 05/2018, tendo sido adjudicado O LOTE ÚNICO ao Licitante: BUFFET

PETIT SUCRÊ, sob o CNPJ nº 19.915.596/0001-88 global de R$ 139.848,00  (cento e

trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais). Publique-se e lavre-se o

competente Termo de Contrato.

Maceió, 25 de julho de 2018.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara de Maceió

Publicado Em: 25/07/2018 || Baixado Em: 24/11/2025